様式第７号（第１０条関係）

瀬戸内・松山ツーリズム推進会議

普通預金・当座預金 口 座 番 号

本店

支店
銀行

年　　月　　日

修学旅行誘致促進事業助成金　請求書

　修学旅行誘致促進事業助成金交付要領第１０条に基づき、下記のとおり、助成金を請求します。

記

円　１．請求金額

名 称

所 在 地

代表者職名

支　店　名

（提出先）

申請者

フリガナ

口座名義人

（漢字）

金融機関名

　会長　清水　一郎　様

　2．振 込 先

預 金 種 別

発行責任者

発行担当者

連絡先部署・役職 氏名

号第

【参考】瀬戸内・松山地域　修学旅行誘致促進事業助成金交付要領

（助成金の請求及び交付）

第１０条　前条の規定により、助成金額の確定通知を受けた助成対象者は、助成金請求書（様式第７号）

　を会長に提出しなければならない。ただし、助成対象者が別に作成する請求書が支払いに必要な事項を

　記載していた場合はこの限りではない。

２　会長は、前項の請求書の提出があったときは、その内容を精査し、助成金を交付する。